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Barn- och Ungdomspolicy 
Syftet med SoGK Charlos barn- och ungdomspolicy är att ange vilka ambitioner föreningen har i 

arbetet med barn och ungdomar samt att på ett övergripande sätt ange vad som skall genomsyra 

föreningens verksamhet.  Barn- och ungdomspolicyn är också uppbyggd för att leverera en hållbar 

långsiktighet på barn och ungdomars psykiska- och fysiska hälsa där de har möjlighet att komma till 

en aktiv mötesplats fri från våld, droger och diskriminering.  

SoGK Charlos barn- och ungdomspolicy har även utformats för att underlätta och ge riktlinjer för hur 

barn- och ungdomsverksamhet ska bedrivas inom föreningen. Den är tänkt att fungera som ett stöd- 

och förväntansdokument för styrelse, tränare och ledare som arbetar med barn- och 

ungdomsverksamheten inom SoGK Charlo. 

 

Vision 
Med en stark känsla av framåtanda, tillhörighet, passion och glädje strävar vi på SoGK Charlo efter att 

skapa en inkluderande och dynamisk gemenskap kring fotbollen och övrig idrott. Vår mission är att 

vägleda och stödja individer i deras personliga utveckling och glädje. 

 

Värdegrund 
SoGK Charlos värdegrund bygger på följande fyra värdeord: 

Tillhörighet: Vi tror på styrkan i gemenskapen och strävar efter att skapa en plats där varje individ 

känner sig välkommen och delaktig. Genom att odla en känsla av tillhörighet vill vi bygga starka och 

varaktiga band inom vår gemenskap.  

Framåtanda: Vi omfamnar ständig utveckling och innovativa tankesätt. Genom att främja en anda av 

framåtskridande strävar vi efter att vara pionjärer och ge våra medlemmar möjligheter att växa både 

personligt och idrottsligt.  

Passion: Vi brinner för idrotten och vill förmedla den passionen till varje individ inom vår förening. 

Genom att främja och stärka passionen strävar vi efter att skapa en meningsfull och inspirerande 

upplevelse för alla.  

Glädje: Vi tror att glädje är kärnan i en hälsosam och livlig idrottskultur. Genom att fokusera på 

glädjen, strävar vi efter att skapa positiva och minnesvärda ögonblick för varje medlem i vår 

gemenskap.  
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Målsättningar 
SoGK Charlo har två huvudsakliga målsättningar för barn- och ungdomsverksamheten: 

1. Föreningen ska skapa de bästa förutsättningarna för att alla barn och ungdomar ska trivas 

och utvecklas genom fotbollsverksamheten i föreningen samt ges möjlighet att bli så bra som 

han/hon kan bli, efter sina förutsättningar och ambitioner. Vidare skall barn och ungdomar 

genom träning, matcher och andra aktiviteter inom föreningen lära sig kamratskap, laganda 

och ett sportsligt beteende på planen.  

2. SoGK Charlos föreningsverksamhet ska vara organiserad och strukturerad för att välkomna 

alla nya spelare samt behålla en stor bredd i varje åldersgrupp, från boll- och lek, genom 

junioråldern och vidare mot seniorlagen. 
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Hållbar utveckling 
SoGK Charlo som förening och Charlottenlunds idrottsplats som samlingsplats spelar en viktig roll 

som socialt nav för barn och ungdomar i närområdet. Föreningen är öppen och välkomnande dels 

genom fotbollsverksamheten som är tillgänglig för alla, dels genom att uppmuntra till att klubbens 

faciliteter används även utanför den organiserade 

verksamheten och därmed blir en plats för lek, 

spontanidrott samt en tillgång för skolor och förskolor i 

närområdet.  

Föreningen arbetar aktivt för att sänka ekonomiska 

trösklar för deltagande genom exempelvis Återbruket, där 

använda kläder och skor och annan utrustning på ett 

organiserat sätt säljs vidare till barn och ungdomar i 

föreningen till låga priser. Vidare arbetar föreningen vid 

aktiviteter såsom läger och deltagande i cuper på annan 

ort för att göra det till så låg kostnad som möjligt.  

Genom fotbollsverksamheten ges barn och ungdomar i närområdet förutsättningar att känna 

tillhörighet, få vänner och därmed skapa ett socialt nätverk. SoGk Charlo arbetar för att ge de bästa 

förutsättningarna till att Charlottenlunds IP ska vara en trygg plats för barn och ungdomar och en 

plats för alla att längta till.  

Slutligen skall Barn- och ungdomsverksamheten i föreningen i all sin verksamhet verka för att 

minimera sin påverkan på miljön utifrån energi och resurser. Vidare skall föreningen och dess ledare 

agera förebilder för hållbar utveckling.  
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Förväntningar 

Styrelse 
Styrelsen i SoGK Charlo har till uppgift att skapa förutsättningar för att alla barn- och ungdomsspelare 

i föreningen ska trivas och utvecklas. Styrelsen ska i demokratisk anda ta välgrundade beslut som 

gynnar föreningens barn- och ungdomsverksamhet i enlighet med Svenska fotbollsförbundets 

riktlinjer och Barnkonventionen på både kort och lång sikt.  

Styrelsens roll är att se till att tränare och ledare lever upp till de förväntningar som finns på tränare 

och ledare i föreningen samt att de får adekvat tränarutbildning.  

Styrelsen förväntas ansvara för att SoGK Charlos lag får möjlighet att delta i seriespel och serielöst 

spel enligt Skånebolls riktlinjer samt skapa ekonomiska förutsättningar för lag att delta i lokala 

inomhus- och utomhuscuper och när de blir äldre även cuper med övernattning.  

Slutligen har styrelsen uppgiften att organisera så att det finns möjlighet för alla lag inom SoGK 

Charlo att träna på dess faciliteter året runt och vid behov vintertid anordna inomhusträning för de 

yngsta spelarna.  

 

Tränare och Ledare 
SoGK Charlos tränare och ledare är parallellt med föreningens barn- och ungdomsspelare navet i 

föreningens verksamhet. I rollen som tränare och ledare representerar man föreningen och det är 

därför av största vikt att vara ett gott föredöme inför spelare, motståndare, domare och övriga som 

vistas där träningar och matcher utövas, oavsett med- eller motgång.  

I rollen som tränare behöver man vara positiv, engagerad, lyhörd och vilja barnets/ungdomens bästa, 

oavsett barnets/ungdome både på- och utanför planen samt gärna uppmuntra till sunda 

levnadsvanor. Som tränare och ledare i SoGK Charlo förväntas man vidare att: 

• Bygga en god kamrat- och laganda som 

bygger på gemenskap och uppmuntran där 

man ser varje spelares ambition, förmåga 

och mående samt arbeta aktivt mot och ta 

starkt avstånd från diskriminering och 

kränkande behandling.  

• Utveckla barn och ungdomar som 

fotbollsspelare på ett positivt sätt där det 

huvudsakliga målet är att så många som 

möjligt fortsätter att spela och träna så långt 

upp i åldrarna som möjligt. 

• Vara rättvis och inte favorisera någon 

spelare där man ser till att alla får spela och 

på olika positioner samt att alla får prova att 

vara lagkapten, om de vill.  

 

Som tränare och ledare har man också ett administrativt ansvar genom att hålla lagets medlemslista 

inkl. kontaktuppgifter till föräldrar uppdaterad samt föra närvaro på aktiviteter, enligt riktlinjer från 

klubben. Vidare skall tränare och ledare tillse att laget deltar i lämpliga serier och cuper utifrån ålder 
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och utvecklingsnivå. Mer om serier och cuper går att läsa i avsnittet Deltagande i seriespel, 

turneringar och resor. 

 

Barn- och ungdomsspelare 
All verksamhet inom SoGK Charlo ska präglas av glädje och föreningens ledord, oavsett ålder.  Alla 

barn och ungdomar är välkomna att delta i föreningens olika aktiviteter och ska uppleva känslan av 

att det är roligt.  

Som spelare behöver man komma i tid till träningar och matcher samt ha med rätt kläder och 

utrustning. Får man förhinder hör man av sig i god tid. SoGK Charlo ser gärna att laget klär om och 

duschar tillsammans efter matcher och träningar som ett led i att skapa en vi-känsla i laget.  

Det förväntas av spelare i SoGK Charlo att man bidrar till en god laganda. Det innebär till exempel att 

vara en bra kamrat, inte kritisera, tipsa och berömma samt vara välkomnande när nya spelare börjar i 

laget. Det är viktigt att som spelare vara en god förebild genom att använda ett bra och vårdat språk, 

lyssna på tränare och domare samt hälsa på motståndare och domare före match och tacka efteråt.  

Som lag hejar vi på varandra och nedvärderar inte motståndare eller domare. Föreningen ser hellre 

att spelare fokuserar på glädjen och sin utveckling i fotbollen än resultatet.  

 

Förälder 
SoGK Charlo ser föräldrar till föreningens barn och ungdomar som en viktig del för att vår verksamhet 

ska fungera. Föreningen genomför en rad olika åtaganden under året som inte är möjligt utan 

föräldrars engagemang. Från föreningens sida förväntas det att föräldrar bidrag vid dessa åtaganden 

där till exempel granförsäljning, kioskpass och fixardagar kan ingå. Genom att aktivt bidra till 

föreningsarbetet kan tränare och ledare lägga mer tid på föreningens barn och ungdomar och dess 

sportsliga utveckling samt en fungerande fotbollsverksamhet.  

Som förälder förväntas det att man stödjer sitt barn/sin ungdom i dagsplaneringen för att komma i 

tid till träningar och matcher samt i gott skick, det vill säga ätit och sovit enligt vad som kan förväntas 

i deras ålder.  

SoGK Charlo ser gärna att man som förälder följer med sitt barn på träningar och matcher för att 

glädjas och heja fram laget, men detta utan att instruera (då det är tränarens uppgift) eller kritisera 

spelare, varken egna, motspelare eller domare. Som förälder är man en representant för föreningen 

och det är av yttersta vikt att vara en förebild för våra barn/unga. Fokusera på glädjen i fotbollen och 

inte resultaten.  

 

Klubbambassadör 
Föreningens klubbemblem framträder på samtliga föreningskläder och den som bär det är också en 

representant och ambassadör för föreningen och dess värdegrund. Föreningen är positiv till att 

föreningen syns i andra sammanhang så länge det sker med utgångspunkt från föreningens 

värdegrund, förväntningar och drogpolicy. 
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Individuell spelarutveckling 
Utifrån SoGK Charlos ledord spela, utvecklas, trivas skall individuell utveckling ske enligt följande 

riktlinjer: 

All individuell utveckling skall ske i enlighet med SoGK Charlos värderingar och antagna policys. 

Individuell spelarutveckling skall inte ske med fokus på kortsiktiga resultat utan att alla spelare i 

klubben skall få möjlighet att utvecklas i enlighet med den egna ambitionsnivå och förmåga. Alla som 

spelar och tränar i klubben skall erbjudas likvärdiga möjligheter och deltagande oavsett 

uttvecklingsnivå. 

• Utveckling och utbildning av spelare skall ske på individens villkor oavsett ambitionsnivå och 

utvecklingsnivå. 

• Ledarna skall på träning och vid matchtillfälle sträva efter att skapa förutsättningar för den 

enskilde spelaren att utvecklas och trivas. 

• Från PF10 (spel 7-7) skall ledarna sträva efter att ha individuella samtal med respektive 

spelare för att förstå den enskilde spelarens ambitionsnivå, utvecklingsområde och trivsel. 

• Spelutvecklingsplanen ger vägledning var spelaren ligger i sin tekniska utveckling och blir 

tillsammans med utvecklingssamtalet två verktyg för att bedöma spelarens behov. 

 

Aktiviteter för individuell utveckling  
Utifrån de individuella samtalen och spelarutvecklingsplanen skall ledarna i högsta möjliga grad 

säkerställa att varje spelare erbjuds utveckling och utmaning utifrån den enskilde spelarens 

utvecklingsnivå och ambition. 

• Ledarna skall i första hand anpassa träningarna så att alla spelare utmanas och utvecklas men 

från PF10 (vid spel 7-7) kan spelare som behöver en extra utmaning för att kunna fortsätta 

utvecklas erbjudas träning tillsammans med lag i äldre åldersgrupper. 

• I de fall det saknas lag i äldre åldersgrupper som är lämpliga kan detta ske genom 

samarbeten med andra klubbar eller individuell träning. 

• Ledarna för respektive lag skall regelbundet gemensamt med övriga ledare diskutera de 

spelare som behöver en extra utmaning och säkerställa med spelaren och dennes 

vårdnadshavare att spelaren själv anser att hon/han önskar en extra utmaning. 

• Spelaren skall fortsatt tillhöra det lag där jämnåriga spelar och det ska vara tydligt att träning 

med övriga lag endast är som en extra utmaning. 

• Extra utmaning sker företrädelsevis på träningstillfällen och matchspel med överåriga sker 

endast efter diskussion med den aktuella spelaren, dennes vårdnadshavare och 

ledargruppen. 

• Utöver individuell utveckling av enskilda spelare så skall ledarna även samverka för att skapa 

förutsättningar för att utveckling av unika roller såsom målvaktsspel eller att samla upp 

nybörjare i olika åldersgrupper som nyligen börjat spela och som behöver grundläggande 

teknikträning. 

• Ledarrepresentanter för lagen från och med åldersgrupp PF10 (spel 7-7) skall 2 

gånger/säsong träffas för att gemensamt diskutera som behöver utmaningar utöver den 

ordinarie träningen. Som stöd för denna diskussion skall det finnas underlag ifrån samtal och 

spelutvecklingsplanen. 
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Träning 

Träningsinnehåll 
Inom SoGK Charlos barn- och ungdomsverksamhet finns en utarbetad Spelarutbildningsplan där det 

framgår vilket fokus en träning ska ha i olika åldrar. Spelarutbildningsplanen har som syfte att skapa 

likvärdighet och samsyn hos tränare. Planen är något som tränare och ledare ska följa för att 

långsiktigt och systematiskt skapa de bästa förutsättningarna för föreningens barn- och 

ungdomsspelare att utvecklas. Innehållet i SoGK Charlos spelarutbildningsplan grundar sig i Svenska 

fotbollsförbundets skrivelse om spelarutbildningsplaner och mer ingående vad det innebär finns att 

läsa på fogis.se/spelarutbildningsplan.  

Synsättet som genomsyrar spelarutbildningsplanen hänger ihop med Svenska fotbollsförbundets 

”spela, lek och lär” och innefattar ett barnrättsperspektiv. I planen tas stor hänsyn till barns 

mognadsnivå för att träning och match ska anpassas till deras fysiologiska, psykologiska och sociala 

förutsättningar. Svenska fotbollsförbundet har sammanfattat det enligt nedan.  

Aktiv start (0–6 år) 

• Första mötet med fotbollen ska vara positivt och lek- och lustfyllt. 

• Träning av grundläggande naturliga rörelser sker genom lek.  

• Målet är att barnen ska se fysisk aktivitet som något roligt, utmanande och spännande. 

 

Fotbollsglädje (6–9 år) 

• Spelet fotboll ska upptäckas på ett naturligt och lekfullt sätt. 

• Regelrätt träning är underordnad leken som 

inlärningsmetod. 

• Viktigaste uppgiften är att skapa motivation och passion. 

• Att behärska kroppen i olika rörelsemönster ger en bra grund 

för långsiktig utveckling i fotboll. 

Lära att träna (9–12 år) 

• ”Den gyllene åldern för motorisk inlärning”. 

• Barnen börjar förstå vad träning innebär och långsamt börjar 

den få betydelse i kombination med leken.  

• Träning är fortsatt det viktigaste momentet för utveckling, även om match på barnens villkor 

är en naturlig del av fotbollen. 

• Skillnaderna mellan olika barn ökar under den här perioden eftersom de mognar i olika takt.  

Träna för att lära (12–16 år) 

• I den här fasen börjar en del ungdomar vara redo för att ta större språng i utvecklingen.  

• Mot slutet av perioden börjar träningen öka i mängd och fokus. Det innebär att i slutet av 

perioden börjar de tekniska, taktiska, psykiska och fysiska färdigheterna utvecklas specifikt 

för idrotten. 

• Även om spelaren börjar bli relativt duktig på vissa moment återstår mycket träning och 

insamlande av erfarenhet för att bli riktigt bra. 

• Det är fortsatt viktigt att fokusera på prestation – att vinna matcher är underordnat.  

• Många spelare slutar under den här perioden. Detta minimeras genom långsiktigt och 

systematiskt arbete med spelarutbildningsplaner och bra organisation. 
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Träningsfrekvens 
För att skapa en likvärdighet i hur omfattande träningsfrekvensen ska vara hos föreningens barn- och 

ungdomar bör tränare och ledare följa nedan riktlinje gällande antalet träningar i respektive ålder. 

-6 år: 1 träning i veckan 

6-9 år: 2 träningar/vecka 

9-12 år: 2-3 träningar/vecka 

12-16 år: 2-4 träningar/vecka 

 

Utbildning 

Spelarutbildning 
Spelar- och tränarutbildning (STU) 

Skånes FF:s spelar- och tränarutbildning (STU) har huvudsyftet att erbjuda utbildning och stimulans i 

ett långsiktigt perspektiv för de spelare som brinner för fotboll, och även för dem som har en lite 

senare utveckling. Genom STU-verksamheten är målet att fler spelare ska motiveras att spela längre. 

Några av dessa STU-träffar arrangeras av SoGK Charlo. Första året för att kunna delta på en STU-träff 

är det år spelaren fyller 14 år. Information skickas vanligtvis ut via föreningens informationsansvarig. 

Mer information finns på skaneboll.se. 

Det finns en möjlighet för alla spelare att gå STU. Beroende på hur många som önskar detta kan en 

avgift utgå som respektive spelare får stå för.  

 

Tränarutbildning 
Alla barn- och ungdomsledare ska fortlöpande få ta del av tränarutbildning enligt Svenska 

fotbollsförbundets direktiv för tränarutbildning. Från och med 2023 tillhör Svenska Fotbollförbundets 
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tränarutbildningsprogram det nya europeiska konceptet UEFA Coaching Convention 2020. Det 

innebär att alla UEFA-kurser kommer ge deltagaren en UEFA-licens vid godkänt kursresultat. 

I Fotbollsdelen av tränarutbildningen finns 

totalt 5 steg. Från SvFF D, som är den 

grundläggande utbildningen alla 

fotbollstränare bör gå, ända upp till UEFA 

Pro/UEFA Elite youth för den som har sikte 

på ett professionellt tränarskap antingen 

mot ungdom eller vuxen.  

SoGK Charlos målsättning är att arrangera 

utbildning SvFF D vart annat år i Svarte för 

nya tränare i föreningen. Föreningen 

uppmuntrar tränare att gå UEFA C när de börjar med 9-11-mannaspel.  

 

 Klubbtränarfortbildning (STU) 

I samband med spelarsamlingarna på STU (Spelar och Tränarutbildning) är det också fortbildning för 

klubbtränarna parallellt med spelarnas träningspass och på samma plats. 

Alla 14-års- och 15-årsklubbtränare och ledare erbjuds fortbildning i samband med spelarnas STU. 

För 15-års tränarna inbjuds det även till fortbildning i samband med Skånelägret. 

På STU för 16-åringar arrangeras klubbtränarfortbildning vid två tillfällen under året. Inbjudan till 

fortbildningen skickas ut tillsammans med spelarkallelserna. Mer information finns på skaneboll.se. 

 

Domarutbildning 
Genom Skånes fotbollsförbund finns möjligheten att utbilda sig till barn- och ungdomsdomare. Med 

jämna mellanrum arrangerar SoGK Charlo interna domarutbildningar. Om intresse finns hos våra 

spelare kan de anmäla sig till utbildningarna och antingen bli godkända barndomare för spelformen 5 

mot 5 och 7 mot 7, eller ungdomsdomare för spelformen 9 mot 9 och 11 mot 11. I samband med 

utbildningen får deltagaren domarkläder och barn- eller ungdomsdomarmanual för aktuella 

spelformer. Genom att bli godkänd barn- eller ungdomsdomare delas det ut arvode för varje match 

domaren dömer. Genom att döma matcher tränas barn- och ungdomsdomarna även i ungt 

ledarskap.  

 

Ungdomsledarmöten 
Under kalenderåret genomförs cirka fyra ungdomsledarmöten då tränare och ledare förväntas delta 

för att bland annat planera tränings- och matchtider samt arbeta med utveckling av barn- och 

ungdomsfotbollen inom föreningen.  
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Deltagande i seriespel, turneringar och resor 
Som spelare i SoGK Charlo finns möjligheten att delta i sammandrag, seriespel, turneringar och andra 

arrangemang. Föreningens barn- och ungdomslag är ofta representerade i: 

• Österlenbolls arrangerande av tre sammandrag/säsong under året för åldrarna 6-7 år. 

• Skånes Fotbollsförbunds barnfotboll för åldrarna 8-12 år där laget kan välja en nivågrupp 

passande för lagets nuvarande utvecklingsnivå. 

• Skånes Fotbollsförbunds ungdomsfotboll med registrerande seriespel för åldrarna 13-17 år 

där laget kan välja nivågrupp passande för lagets nuvarande utvecklingsnivå. 

• Team Sportia cup, som arrangeras av Ystad IF som är en årlig fotbollsturnering i augusti för 

åldrarna 6-15 år. 

• Gåsacupen, som arrangeras av Skurups AIF som är en årlig 7-7 manna inomfotbollsturnering i 

oktober månad för åldrarna 10-14 år. 

• Malmö FF´s Fotbollsnätverket som ett samarbete mellan Malmö FF och andra skånska 

fotbollsklubbar. Samarbetet innebär bland annat att SoGK Charlos 10-årslag får spela 

förmatch till en av Malmö FF’s hemmamatcher samt att några av spelarna får gå in med 

hemma- eller bortalagets spelare inför A-lagsmatchen. Föreningen blir också genom 

Fotbollsnätverket inbjuden till att se en allsvensk match på Eleda stadion. Alla spelare får 

möjlighet att spela förmatch. De tre spelare med högst närvaro det senaste året får 

dessutom gå in med A-lagsspelarna inför den allsvenska matchen. Övriga lediga platser sker 

genom lottdragning.  

 

 

 

 

Förutsättningar för deltagande i cuper och turneringar 
Barn- och ungdomsledare avgör tillsammans med spelare och förälder vilken cup eller turnering som 

är relevant för just deras lag. Anmälningsavgift bekostas fullt ut av föreningen. Till cuper eller 

turneringar som kräver längre resor och övernattningar vilket också innefattar högre kostnader delas 

dessa enligt utgångspunkten en tredjedelsprincipen mellan förening (högst upp till 20 000 kr), laget 

(som kan tjäna pengar genom olika typer av försäljning) och spelaren. Föreningens målsättning är att 

våra äldre lag (14-16 år) ska få åka på utlandscup där kostnaderna får hanteras från fall till fall.  
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Resor 
Resor till och från matcher, cuper och andra arrangemang skall ske på ett säkert sätt där lagar och 

trafikregler efterföljs. Normalt sker resor med bil där samåkning eftersträvas. När det är möjligt och 

passande kan bussresa också vara aktuellt. För att resor ska ske på ett säkert sätt ska nedan punkter 

vara tillgodosedda.  

• Föraren avsätter god tid för resandet.   

• Föraren ska vara erfaren, nykter och drogfri.  

• Föraren ska ha den behörighet och den hälsa som krävs för att på ett trafiksäkert sätt köra 

aktuellt fordon 

• Föraren följer gällande lagar och bestämmelser i trafiken. 

• Föraren tar hänsyn till väglag och trafiksituation vid körplanering. 

• Föraren använder endast handsfreeutrustning vid mobiltelefoni.  

• Bilen är godkänd vid senaste bilbesiktning.  

• Antalet passagerare får inte överstiga registreringshandlingens tillstånd.  

• Trepunktsbälte skall finnas och användas av samtliga i bilen eller bussen. 

 

Matchkläder 
Föreningen beställer och tar kostnaden för matchställ till lagen när behov framkommer. Det 

rekommenderas att vid beställning välja en något större storlek för att matchstället ska passa en 

längre tid. Matchställen ska ha nummer men inte vara namnade på ryggen. På så vis kan 

matchställen återanvändas samt så småningom gå till försäljning på föreningens ”Återbruket”. 

 

SoGK Charlos Fotbollsskola 
Varje år i augusti månad arrangeras Charlos fotbollsskola för alla barn- och ungdomsspelare i 

föreningen, som anmäler sig att delta. För de allra yngsta spelarna pågår fotbollsskolan under en dag 

och för övriga spelare pågår den under två dagar med övernattning i större tält. Dagarna innefattar 

flera träningspass av ledare och A-lagsspelare både på dam- och herrsidan. Någon överraskning i 

form av hemlig gäst, aktivitet eller annan upplevelse brukar också förekomma under fotbollsskolan. 

Anmälan till fotbollsskolan skickas ut i början av sommaren via laget.se. 

 

Försäkringar 
Alla spelare i SvFF:s medlemsföreningar omfattas av en olycksfallsförsäkring via Folksam. Den är ett 

tryggt grundskydd om en spelare råkar ut för en skada i samband med match eller träning. 

Vid eventuella frågor kring försäkring och ersättningar kontaktas Folksam på telefonnummer 0771 - 

950 950. Information finns även på folksam.se. 

Genom försäkringen har spelare även tillgång till gratistjänsten Råd och vård för idrottsskador. 

Genom den finns möjlighet att få professionell vägledning och hjälp om en spelare blir skadad vid 

träning eller match. 
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Spelare, ledare eller förälder kan ringa "Råd och vård för idrottsskador" på telefonnummer 020-

441111 och där få råd och vägledning samt vid behov även få boka in en träff med vårdgivare 

(sjukgymnast eller läkare).  

 

Lagkassa och sponsorer 
Föreningen är organiserad på sådant sätt att det finns en övergripande ekonomi vilket innebär att 

fasta lagkassor eller lagsponsorer inte förekommer eller tillåts. Däremot kan det i vissa situationer 

behöva finnas tillfälliga lagkassor i samband med insamling inför kommande större turneringar eller 

cuper som laget kommer att anmäla sig till. 

 

Uppföljning och utvärdering 
Policyn revideras varje år av styrelsen. Årsmötet beslutar om antagandet av ändringar i policy. 

 

 

 


